
PORTARIA Nº 118/2023, de 05 de julho de 2023.

Concede férias ao Servidor Municipal.

JAIME  EDSSON  MARTINI  Prefeito  Municipal  de
Novo Xingu - RS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º -  Designar os servidores  DAIANA CORREA E
SILVA  titular  do  cargo  de Engenheira  Sanitarista  e  Ambiental e CLECIANE
KUSTER, titular do cargo de Agente Licenciador, para que juntamente com a empresa
contratada  BG  SOLUÇÕES  AMBIENTAIS,  CREA/RS:  244353, elaborem  estudo
técnico de área urbana consolidada e delimitação das áreas de preservação permanente
do Município de Novo Xingu. 

Art.  2º  -  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO
XINGU - RS, aos 05 dias do mês de julho de 2023. 

JAIME EDSSON MARTINI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

DILAMAR CEZAR CONTERATO
Sec. Mun. de Adm. Plan. e Finanças

PUBLICADO NO MURAL DA PREFEITURA 

em ____/____/____  a    _____/_____/______

Ass: 
___________________________________


	PORTARIA Nº 118/2023, de 05 de julho de 2023.
	JAIME EDSSON MARTINI
	Prefeito Municipal

